
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 69/05

WÓJTA GMINY STRAWCZYN

z dnia 14 września 2005r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie gminy Strawczyn

dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na

dzień 09 października 2005 roku.

Na podstawie art.  16  ustawy z dnia 27 września 1990 roku o wyborze Prezydenta

Rzeczypospolitej (Dz. U. Nr 47 poz. 544 z 2000 r.) zarządzam co następuje: 

§ 1.

W wyniku publicznego losowania p o w o ł u j ę Obwodową Komisję Wyborczą

Nr 1 w  Oblęgorku  z siedzibą  w Szkole  Podstawowej  w  Oblęgorku  w następującym

składzie:

1/ Gad Bartłomiej

2/ Zapała Szymon

3/ Zapała Marcel

4/ Ślefarska Monika

5/ Błaszczyk Jadwiga Elżbieta 

6/ Jas Justyna

7/ Gruca Jan

8/ Czarnecki Tadeusz

9/ Kwiecień Elżbieta

§ 2.

W wyniku publicznego losowania p o w o ł u j ę Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w

Strawczynie z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury 

w Strawczynie w następującym składzie:

1/ Jarząbek Anna   

2/ Ernestowicz Tomasz 

3/ Malicka Joanna

4/ Wojtyś Ryszard



5/ Sitek Katarzyna

6/ Sitek Alina

7/ Błaszczyk Ewelina

8/ Misztal Robert Tomasz 

9/ Jabłońska Monika

§ 3.

W wyniku publicznego losowania p o w o ł u j ę Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w

Rudzie Strawczyńskiej z siedzibą w Szkole Podstawowej 

w Rudzie Strawczyńskiej w następującym składzie:

1/ Brudzińska Aneta

2/ Knap Edyta

3/ Cisowski Marek

4/ Sikorska Janina

5/ Goraj Wioletta

6/ Gołuchowski Łukasz

7/ Parszewska Renata 

8/ Kobiec Aniela

9/ Cisowska Henryka

§ 4.

W wyniku publicznego losowania p o w o ł u j ę Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w

Korczynie z siedzibą w Szkole Podstawowej w Korczynie w następującym składzie:

1/ Stępień Justyna  

2/ Zapała Edyta  

3/ Pięta Franciszek

4/ Picheta Michalina

5/ Smolarczyk Karol

6/ Podstawka Stanisław

7/ Rogula Krystyna

8/ Raczyński Arkadiusz

9/ Jakubczyk Ewa



§ 5.

W wyniku publicznego losowania p o w o ł u j ę Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 w

Chełmcach z siedzibą w Szkole Podstawowej 

w Chełmcach w następującym składzie:

1/ Dziura Małgorzata

2/ Kukulska Beata

3/ Grela Kamila

4/ Ślefarski Grzegorz

5/ Trzebińska Wioletta

6/ Kozieł Stefan 

7/ Wawrzeńczyk Anna

8/ Pańczyk Ewelina

9/ Woźniak Kazimiera

§ 6.

W wyniku publicznego losowania p o w o ł u j ę Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6 w

Promniku z siedzibą w Szkole Podstawowej 

w Promniku w następującym składzie:

1/ Sitek Dawid

2/ Kurczyńska Ewa

3/ Miśkiewicz – Radosz Lucyna 

4/ Ciszek - Mróz Kamila 

5/ Piotrowska Kamila

6/ Stachura Dariusz

7/ Marzec Konrad 

8/ Jarząbek Kazimiera  

9/ Gieroń Stanisław

§ 7.

Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Strawczynie oraz w siedzibach Obwodowych Komisji Wyborczych.

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


